Приложение № 1

к положению о Порядке приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования

Директору МОУ «Сосновецкая СОШ»

___________________________________________

от_________________________________________________

                                                                                       Ф.И.О. родителя (законного представителя)

________________________________________________

________________________________________________

паспорт серия _____________ № ______________________

выдан ____________________________________________

__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына, дочь

______________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

дата рождения ребенка____________________________________________________________________________________

свидетельство о рождении: серия _________________________________ № _____________________________________

адрес места жительства ребенка (пребывания, место фактического проживания)_________________________________

______________________________________________________________________________________________________

в группу общеразвивающей направленности МОУ «Сосновецкая СОШ».

Ребенок :

· нуждается/ не нуждается (нужное подчеркнуть) в обучении по адаптированной программе дошкольного образования;

· нуждается/ не нуждается (нужное подчеркнуть) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания как ребенок – инвалид в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида;

· о режиме пребывания _________________________________________________________________________

· имеет/ не имеет (нужное подчеркнуть) права на специальные меры поддержки (гарантии)

· реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) ___________________________

Родители (законные представители):

мама (Ф.И.О.)________________________________________________________________________

телефон __________________________________________________________________________

адрес электронной почты_____________________________________________________________

папа (Ф.И.О.)________________________________________________________________________

телефон __________________________________________________________________________

адрес электронной почты_____________________________________________________________

На обучение моего ребенка  на______________________ языке, из числа языков народов Российской  Федерации, в том числе русского языка как родного языка, согласен.

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных» выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу), не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка, а именно: фамилии, имени, отчества, дате рождения, месте жительства, месте работы, семейном положении и т.д..

_________________________                                                 ____________________________

             (дата)                                                                                                                                      (подпись)

С документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности (Устав образовательного учреждения, лицензия на осуществление образовательной деятельности,  образовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность, права и обязанности обучающихся)

 Ознакомлен(а): _____________________________/ ___________________________________

                                                                                                                  (расшифровка)

Желаемая дата приема на обучение ____________________________________

Дата _____________________________                                           Подпись _______________________________